BASHKIA MIRDITE
‘ KESHILLI BASHKIAK
Nr. Qf':?_.t_’_')/_ Prot Rréshen mé, 23 . =& 2025
2

VENDIM

Nr. 44 daté 19. 06. 2025
PER
“PERDORIM FOND REZERVE - DHENIE NDIHME FINANCIARE”,
BASHKIA MIRDITE

Né mbéshtetje t& ligjin nr. 139/2015,"Pér vetéqeverisjen vendore" i ndryshuar. ligji nr. 9936, daté
26.06.2008, “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, né ligjin nr. 68/2017,
daté 27.04.2017, “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, ligji nr. 115/2024, “Pér buxhetin e vitit
20257, né Udhézimin nr. 9, daté 20.07.2018, “Pér procedurat standarte t& zbatimit t& buxhetit”,
Udhézimin nr. 2, daté 24.01.2025, “Pér miratimin e buxhetit 20257, VKB nr. 115, dat& 27.12.2024,
“P&r miratimin e buxhetit t& vitit 2025, kérkesé me nr. 2020 prot, daté 23. 05. 2025, Kf Mirdita
U171, Kf Mirdita Ul3. s& bashku me projektin e Kryetarit Bashkis€, shqyriimin e miratimin né
mbledhjen e datés 30.05.2025, té Komisionit Ekonomisé, Financés dhe Buxhetit, pér t’a kaluar né
seancén e Kiéshillit Bashkiak, pas diskutimeve;

VENDOSI:

1. Té miratojé pérdorimin e fondit rezervé, né shumén 20 000 (njézet mijé) leké, pér dhénie
ndihmé financiare, si vijon;

4 T'i akordojé ndihmé financiare, Kf Mirdita
a. Paksim: Fondi rezervé:(A1133 002133001 01 V491AAA...604) né vlerén;.....20 000 leké
b. Shtohet: Pagesé;(AA133 002133001 01 V111AAA...606) né vlerén;..............20 600 feke
2. Pagesa té kalojé me bordero, né degén e Postés Mirdité, zyra Postare Rréshen

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé Mirdité, (drejtoria e zhvillimit
ckonomik dhe tatim taksat)

Ky vendim, hyn né fugi, sipas pércaktimeve té pikés 6, té nenit 35, 1é ligjit nr.139/2015, " Pér
vetégeverisjen vendore” i ndryshuar!

SEKRETAR

Gaspér TOPOLLAJ
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BASHKIA MIRDITE
KESHILLI I BASHKISE MIRDITE
PVENDIM
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/

Nr. <5 date. %] ¢5 .2025

“PER PERDORIM FOND REZERVE
Mbéshtetur né ligjit 139/2015 " Pér vetégeverisjen vendore", né ligjin Nr. 9936 date

26.06.2008 “ Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, ne ligjin nr.
68/2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, 115/2024, “Per buxhetin e vitit 2025”
“Udhézimin Nr.9 daté¢ 20.07.2018 “Pér procedurat standarte t€ zbatimit t€ buxhetit”, n&
udhézimin nr.2, daté.24.01.2025, “Pér zbatimin e buxhetit 20257, ,ne VKB nr.115 daté
27.12.2024 “Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2025”7, né kerkesen , nr.2020 prot,
dat&.23.05.2025, KF Mirdites, késhilli i bashkis¢ Mirdité pasi diskutoi rreth projektit t&
paraqitur nga Kryetari i bashkise;

VENDOSI:

I-Té perdoré nga fondi Rezerve shumén 20000 leké, pér dhénie ndihmé financiare si
mé poshte;
1.T& japé ndihmé financiare KF Mirdites.
a-Paksim:fondi rezervé ( AI133 002133001 01 V491AAA..604) pér shumén 20000 leké
b-Shtohet (AA133 002133001 01 VI11AAA......606) pér shumén 20000 leké
.2.Pagesa te kaloje ne degen e Postes Mirdite, zyra Postare Rreshen .
II-.Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet sektori e finances dhe buxhetit.
HI-.Ky vendim hyn né fuqi 10 (dhjeté) dité pas shpalljes.
SEKRETARI KRYETARI
Gaspér TOPOLLAJ Aleksander PICAKU
Paraqgiten projektin

Dr./zhvill ek dhe tatim taksat:: V.Gjoka 2

Dr.luridike, prok, protokall: M.Doda

KRYETARI
Albert MELYSHI

ME DELEGIM
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Kf Mirdita

-Kerkese drejtuar Kryetarit te Bashkise Mirdite z.Albert Melyshi dhe Keshillit Bashkiak Mirdite.

-Kf Mirdita ka marre ftese nga Turneu i pervitshem “Balkan Promises” ge zhvillohet ne
Magedoni me date 16-19 Qershor per grupmoshat Kf Mirdita U11, Kf Mirdita U13.

-Kerkojme nga ju nje financim deri ne 20.000 leke per te ndihmuar sado pak femijet edhe
familjet e ketyre dy grupeve per ta perballuar me lehte kete experience per femijet e tyre.

-Te dy grupet kane te perfshire deri ne 25 femije
-Kujtojme qe Ekipi jone doli vjet kampion per Grupmoshen U15 ne kete turne.

Faleminderit nga stafi i Kf Mirdita.

Elvis Lleshaj Luison Kacorri Orest Jaku.




